
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för året 2025 
 

OK Renens verksamhetsidé 

OK Renen erbjuder tävling, träning och motion i utemiljö året om. Föreningen bedriver i 
huvudsak orientering och skidorientering för både elit och bredd i alla åldrar. Vi utövar även 
cykling, löpning och längdskidåkning. Vi strävar efter att skapa en inkluderande miljö där alla, 
oavsett erfarenhet eller ambitionsnivå, känner sig välkomna och motiverade att utvecklas.  

Värdegrunder för OK Renen 

För alla! 

Ung eller gammal, aktiv eller ledare, i OK Renen välkomnar vi alla oavsett 
ambitionsnivå. Hos oss lyckas alla utifrån sina förutsättningar och får möjlighet att utvecklas i 
sin egen takt. 

Glädje 

I OK Renen hittar vi glädje i träning, tävling och klubbgemenskap. Varje gång! 

Utveckling 

Vi uppmuntrar till nytänkande för att utveckla föreningen och individen. Vi 
hittar utmaningar och lär för livet! 

Engagemang och gemenskap 

Vår verksamhet bygger på engagerade medlemmar som tillsammans skapar glädje och 
gemenskap. 



 
Ansvar 

OK Renen är en ansvarstagande förening där vi värnar om varandra och vår största arena – 
naturen. Vi strävar efter att skapa goda relationer med alla vi möter och tar ansvar för att vår 
verksamhet bedrivs med respekt för både människor och miljö. 

Föreningen 
Vid årsskiftet bestod vår förening av 302 medlemmar, med en jämn könsfördelning, 
47 % kvinnor och 53 % män. Medianåldern i föreningen är 20,5 år. Av föreningens 302  
medlemmar är 152 personer (50%) 20 år eller yngre och 150 personer (50%) 21 år eller 
äldre. I tabellen nedan beskrivs fördelningen mer detaljerat. 
 

Medlemmar 0 – 6 år 7 – 12 år 13 – 20 år 21 – 40 år 41 - år Summa 
Män 10 36 30 22 61 159 
Kvinnor 7 44 25 21 46 143 
 

17 80 55 43 107 302 

 

Under året 2025 har vi genomfört 2 461 starter i tävlingar inom orientering och 

skidorientering, både i närområdet och på nationell nivå.  Detta innebär i stort sett en 
upprepning av 2024 års resultat. Föreningen fortsätter sin positiva utveckling mätt i antal 
starter och är den klart dominerande föreningen i Norrbotten vad gäller såväl volym som 
elitsatsande ungdomar. 
 

Föreningens styrelse under 2025 har bestått av följande personer: 
 

Maria Svanberg,  ordförande 

Berndt Hällgren,  vice ordförande 

Lena Turesson,  kassör 
Malin Kronholm,   sekreterare 

Tobias Anttila,  styrelseledamot 
Katja Osipova,  styrelseledamot 
Marcus Broström styrelseledamot 
Therese Sundqvist,  styrelsesuppleant 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 möten, en kombination av fysiska och digitala 
träffar. 
 

Föreningens ekonomi förväntades visa ett negativt resultat under 2025. Vi har fortsatt 
spänna bågen högt med ett högt tävlingsdeltagande och många aktiva juniorer och seniorer 



 
som tävlar runt om i landet. Detta är en starkt bidragande faktor till det ekonomiska 
resultatet men en självklar ambition som vi vill fortsätta med.  
 

Även om föreningen har en stabil kassa som klarat negativa resultat de senaste tre 
verksamhetsåren, innebär minskande sponsring att vi framöver behöver arbeta aktivt med 
arrangemang och andra intäktsbringande aktiviteter för att säkerställa ett ekonomiskt 
balanserat resultat. Föreningen arrangerade inte någon stortävling under året, men beslöt 
att arrangera såväl JVM som ungdomsEM i skidorientering i februari 2026 vilket förväntas 
bidra till ett positivt slutresultat för år 2026. 
 

Föreningen har en fortsatt stor och väl fungerande ungdomsverksamhet, vilket utgör 
grunden för de framgångar vi har fått uppleva både nationellt och internationellt under året. 
 

Tack för ett fint år tillsammans i klubben! 
 

/Styrelsen 2025 

 

 
 

Kommittéer inom OK Renen 

Tävlings- och arrangemangskommittén 
 

Orientering 

Under 2025 fortsatte arbetet för att förbättra planeringen och organisationen av våra 
arrangemang och tävlingar. Målet har varit att utse huvudfunktionärer samt flera andra 
funktionärer de kommande tre åren. Mycket arbete har lagts ner på att hitta långsiktiga och 
fungerande strukturer för detta.  
 

Under säsongen arrangerade OK Renen, i samarbete med F21, Veckans bana i närområdet - 
ett mycket uppskattat arrangemang. 
 

I maj stod vi som arrangörer för Renlunken och Rendansen i skogarna vid 
Kallaxheden/Tjuvholmssundet. Tävlingen omfattade medeldistans och en breddstafett som 
samlade hela 17 lag från sex olika klubbar i Norrbotten. 
 



 
Under hösten blev det planerade distriktsmästerskapet i ultralång distans inställt på grund 
av hinder i kontakt med markägaren.  
 

Vi har även fortsatt vårt samarbete med STIL Orientering, där vi gemensamt arrangerar STIL-
poängen. 
 

Orienteringsskytte 

I juni arrangerade klubben en tävling i orienteringsskytte på Ormberget.  
 

Skidorientering 

Skidorienteringssäsongen 2025 inleddes helgen 14-16/1 för våra yngre utövare med 
deltagande i Rikslägret i Orsa Grönklitt, där även tävlingar genomfördes.  
 

I februari arrangerade vi två egna tävlingar på Ormberget. Tävlingarna lockade cirka 90 
deltagare som deltog i medeldistans och DM i långdistans.  
 

Under våren genomfördes skidorienteringsträningar på spårsystemet som togs fram inför 
februaritävlingarna.  Möjligheten att arrangera dessa träningar är otroligt värdefull och 
bidrar till att förbereda våra ungdomar inför framtida satsningar. 
 

En förutsättning för att kunna bedriva denna verksamhet är vår klubbskoter, som vi får 
inhysa i kommunens skoterförråd vid Ormberget.  
 

Övrigt 
Renrajden genomfördes i februari med 125 startande vilket var glädjande.  Ett välordnat och 
uppskattat arrangemang som ger en bra inkomst till klubben. 
 

Både Ormberget Summer Trail och Night Trail arrangerades även i år. Dessa uppskattade 
lopp lockar många deltagare och bidrar samtidigt positivt till klubbens ekonomi. 
 

Den årliga NJA – orienteringen genomfördes som planerat och fortsätter vara ett 
välorganiserat och uppskattat arrangemang. 
 

Fredagsfysen på Hermelinen har blivit ett  mycket välbesökt klubbarrangemang under höst- 
och vintersäsongen. Vid vissa tillfällen har över 40 medlemmar från 13 år och uppåt svettats 
tillsammans på veckans hårdaste träningspass. Träningen är ett fint sätt att samla 
medlemmar över generationsgänserna, elit som motionär. I år kompletterades det med 
utefys på Golfgängen på vårkanten. 
 

/Styrelsen 2025 



 

Barn- och ungdomskommittén  
Ca 100 barn och ungdomar har varit med och tränat i vår verksamhet. Generellt har 
närvaron varit hög! Det är vi otroligt tacksamma för. 

Under året har drygt 20 barn- och ungdomsledare varit aktiva och ansvarat för 
träningsverksamheten. Med dessa ledare har vi påbörjat utbildning i det Moderna 
Ledarskapet (SOFT ansvarar för denna utbildning). 

Mycket verksamhet har genomförts förutom vår träningsverksamhet, nedan här ett axplock: 

 Riksläger Vinter SkidO i Orsa 14-16 januari, roligt att få ha en SkidO-aktivitet i 
verksamhetsberättelsen! 

 10-mila genomfördes i Finspång under början av maj. I samband med det även 
ungdomstävlingen. OK Renen deltog med två ungdomslag.   

 Kvartersstädning i maj med både ungdomar och målsmän för att dra in pengar till vår 
verksamhet. Området Tuna och i Råneå gjordes insatser.  

 NOF-läger i juni gick av stapeln i Kiruna. Endast några få deltagare från OK Renen. 
 Rikslägret i Idre – Renenungdomar deltog.  
 Orienterintkonfirmation i Sälen har blivit populärt. 6 ungdomar deltog. 
 Deltagande med lag vid Bagheerastafetten i samband med O-ringen i Jönköping. 
 Norrlandsmästerskap i Medelpad i augusti där flertalet Renenungdomar deltog.   
 USM hade vi ett antal äldre ungdomar som genomfördes i Värmland, i september. 
 Dala-Dubbeln avslutar säsongen, i likhet med föregående år – stor uppslutning! Två 

fulla bussar tillsammans med västerbottningar var ”den stora höjdaren”. 
 NOF-avslutning i Älvsbyn med inomhusorientering i Älvsbyns gymnasium var vi 

många som deltog i. 
 

Skogsmästarna vann SOFT:s stjärnkampen. En penningsumma om 25 000 kr har bland annat 
disponerats till ett socialt läger i Kvikkjokk. En höjdare som bland annat bjöd på träning (och 
bad) på kalfjället, i augusti. 
 

Vi från BoU-kommittén vill lyfta fram det positiva i att vi har många barn och ungdomar som 
åker skidorientering. 
 

Som vanligt vill vi rikta ett stort tack till ALLA ledare, föräldrar och övriga som på ett positivt 
sätt har bidragit i stort eller smått till vår verksamhet. Utan er är vi INGET! 

Och, återigen när vi summerar detta verksamhetsår– ett stort HURRA för alla barn och 
ungdomar som visar stort engagemang och mod och deltar i vår verksamhet. 

/Barn- och ungdomskommittén 2025 – Marcus Broström och Linda Granlund 



 

Elitkommittén junior- och senior 
Vår verksamhet fortsätter att växa både vinter och sommar, och vi ser en ökande skara 
aktiva på värdetävlingar runt om i landet. Under året har klubbens juniorer och seniorer 
tävlat i Swedish League, Stafettligan och SM-tävlingarna i orientering och Svenska Cupen 
och SM i skidorientering. Vi har även deltagit i Barents Winter Games i Alta, Norge. 
 

Under året har vi utökat deltagandet i de stora kavlarna, vilket enbart är möjligt med många 
aktiva i klubben! Juniorer och seniorer har deltagit i och samlat erfarenheter i både 10 mila i 
Finspång, Jukola- och Venlastafetterna i St Michel i Finland och 25-manna stafetten i 
Stockholm. På 10-mila stafetten i Finspång deltog vi med två damlag och ett herrlag. I år var 
första gången damerna sprang nattsträckor under 10 mila. Vårt unga damlag sparrades av 
övriga elitlag och som de sprang i natten! Laget krigade till sig en hedersvärd 38e plats! 
 

Medaljer från svenska mästerskap (orientering): 
Sprint –  1 guld (D21)  
Medel – 2 silver (D21, D18) 
Lång – 1 brons (H20) 
 

Medaljer från svenska mästerskap (skidorientering): 
Sprint – 1 juld (D18), 1 brons (D21) 
Medel – 1 guld (D18), 1 silver (D21) 
Lång – 2 silver (D18, H18), 1 brons (D21) 
Stafett – 2 guld (D21, H20) 
 

Internationellt har OK Renen representerats av våra juniorer och seniorer 

 

Orientering: 
VM och EM - Hanna Lundberg. Hanna har tagit fina placeringar under året med brons i 
medeldistans och guld i stafetten under VM samt silver i sprint och brons i stafett under 
EM.   
 

Skidorientering: 
Fyra av klubbens åkare deltog på internationella tävlingar i Posio, Finland. 
 

EM (Inget VM under 2025) - Ella Turesson och Anna Aasa. Fina placeringar med guld i 
medeldistans och silver i sprint för Ella och Anna knep bronset på medeldistansen. Ella blev 
slutligen totalt 4a och Anna totalt 9a i världscupen.  
JVM –Minna Turesson placerade sig topp-10 på samtliga distanser 
UEM- Iris Bergkvist, guld i sprint, medel och stafetten samt silver på långdistans 

 

/Junior- och seniorkommittén - Malin Kronholm och Lena Turesson 



 

Cykelkommittén 
Under barmarkssäsongen 2025 har det bedrivits träning för yngre barn ca 9-12 år. 

 

Arbete med cykellederna i Luleå kommun har gjorts av några medlemmar vilket bidrar till att utveckla 

och underhålla dessa. Ett arbete där vi även får ett bidrag från Luleå kommun som är viktigt och bra 

för vår barn/ungdomsverksamhet samt för motionscykling för klubbens medlemmar. 

 

Cykelsektionen/ Martin Hasselström 

Lokalkommittén 

Lokalkommittén anordnade årets klubbfest den 15 november 2025, där cirka 30 medlemmar 
deltog. Det blev en trevlig kväll med gemenskap och firande av klubbens insatser under året. 
 

/Lokalkommittén 2025  

Sponsorkommittén 

Sponsorkommittén 2025 har under året bestått av Berndt Hällgren. De två personer som 
skulle medverka för att få skjuts på arbetet har i praktiken lämnat arbetet. Någon ny har inte 
tillkommit. 
 

Under året har jag haft kontakter för förnyelse av avtal med befintliga sponsorer vars avtal 
löpt ut. Förnyat avtal finns med Norconsult. 
 

Förutom de fyra ”rena” sponsringsavtalen som vi har så finns löpande överenskommelser 
med BDX om krattningsuppdrag i maj månad varje år som vi benämner som en värdefull 
stöttning av vår verksamhet. Likaså att föreningens medlemmar under året utförde uppdrag 
för Lumires räkning där vi hoppas på en upprepning under 2026. 
 

Hermelinen stöttar vår verksamhet genom att tillhandahålla lokal och instruktörer för vår 
populära ”Fredagsfys” där medlemmar i grupperna Skogsmästarna, Juniorer och Seniorer får 
ordentliga och givande träningspass varje fredag under en stor del av året. 
 

Vi har inget löpande avtal med Nordchark, men vid förfrågan så stöttade de vår verksamhet 
med charkprodukter under 2025 och har gjort så tidigare år också. 
 

Vi har ett presentationsmaterial för information till sponsorer och möjliga nya 
samarbetspartners som ger möjlighet att teckna sig för samverkan på tre olika nivåer. 
 

Intäkterna har fortsatt att minska. Det är svårt att erhålla ”rena” sponsoravtal. Men 
dessutom så har vi inte någon grupp som arbetar med sponsringsarbete. Den tilltänkta 



 
satsningen med ett upplägg till näringsliv, offentlig verksamhet och föreningar som skulle 
erbjuda en attraktiv ”hälsoboost” blev inte av p gr a att sponsorgrupp inte existerar i 
verkligheten. 
 

/Sponsorkommittén 2025 – Berndt Hällgren 

 
Klädselkommittén 2025  

OK Renens klädkommitté har under 2025 bestått av Thomas Johansson och Ingrid Persson.  

Föreningen har haft ett avtal med Trimtex som gick ut i april. Klädinköp sker oftast via Trimtex 

digitala webshop.  

Shoppen har varit öppen två gånger för sommar- resp vinterkollektion. En ny design för stickad 

vintermössa har tagits fram liksom en lättare dunjacka för åretombruk.  

Kläder från befintligt lager har funnits till försäljning vid några träningar och tävlingar. Tyvärr har 

Trimtex haft problem att leverera det antal produkter som vi önskat i kombination med långa 

leveranstider. De har även en hög lägsta beställningskvot som begränsar sortimentet då ett stort 

klädlager belastar ekonomin. Detta behöver vi tänka på under 2026. 

 /Klädkommittén 2025 – Ingrid Persson och Thomas Johansson 

Kartföreningen 
 

Luleå kartförening är en sektion i OK Renen som förvaltar och framställer 
orienteringskartor och skolkartor till orienteringsverksamheterna i BAIK, GIF 

och OK Renen. Kartföreningen har under 2025 haft ett antal digitala träffar. Under 
året har Gabriel Larsson GIF och Karl Lindblom OKR utfört ett antal revideringsarbeten för 
kartföreningen. 
 

I November representerade Karl Lindblom Luleå kartförening på SOFTS kartkonvent i 
Göteborg. Fokus var på sprintkartor. 

Ekonomi 

Även under 2025 har kartföreningen utöver det kommunala bidraget lyckats få finansiering 
via Norrbottens idrottsförbund. Prioritering för Kartföreningen framöver är att ajourhålla 
och revidera kartor över befintliga terrängområden. 

Genomförda Kartprojekt 2025 

 Revidering av Ersnäs användes på Lång och Stafett DM som BAIK arrangerade 
 Utökning av Stadskartan över Malmudden-Lövskatan 
 Revidering av Mattisberget inför Natt DM 2026 
 Revidering av Bälingeberget  



 
 Revidering av kvarvarande delar på F21 som inte hanns med 2023-2024 

 

 

 

 

 

 

Avslutningsord från ordförande för verksamhetsåret 2025 

 

Att vara ordförande i en förening som OK Renen är få förunnat. Vi är en klubb med både en 
härlig bredd och en spets på allra högsta nivå.   
 

Vi tränar och tävlar tillsammans i många olika former; barn/ungdomsträningar i orientering 
och skidorientering, MTB, Veckans bana, Fredagsfys men vi har även en elitverksamhet med 
framgångar både nationellt och internationellt. 
 

Under 2025 förverkligade vi många av de aktiviteter som medlemmar tog fram tillsammans; 
Jukola och 25-manna var ett par av dem där både bredd och elit tävlar tillsammans. 
 

O-ringen i Jönköping med en OK Renen gata på campingen med aktiviteter, gemensamma 
middagar och härligt häng var en av sommarens höjdpunkter. 
 

Vi har fantastiska och engagerade ledare som utgör grundpelaren för vår verksamhet, samt 
många medlemmar i föreningen som är med och bidrar på olika sätt.  
 

Ett stort TACK till er alla!  
 

Tillsammans gör vi detta möjligt!  
 

Tack för året 2025/Maria Svanberg   
 

Maria Svanberg  Berndt Hällgren 

Lena Turesson  Malin Kronholm 

Marcus Broström  Katja Osipova 

Tobias Anttila    


